
V

E

R

O

N

A

N
=

1
4
5
7
0
0

N
=

1
4
5
7
0
0

N
=

1
4
5
7
0
0

N
=

1
4
5
8
0
0

N
=

1
4
5
8
0
0

N
=

1
4
5
8
0
0

N
=

1
4
5
9
0
0

N
=

1
4
5
9
0
0

N
=

1
4
5
9
0
0

E=841700E=841700E=841700

E=841800E=841800E=841800

E=841900E=841900E=841900

EST_ROT.LONIGO.1

EST_ROT.LONIGO.2

EST_ROT.LONIGO.3

K

M

 

0

I

N

I

Z

I

O

 

 

0

+

0

0

0

.

0

0

0

+

0

1

8

.

1

7

0

+

0

3

9

.
7

3

F

I
N

E

 
 
0

+

0

7

5

.
3

4

R

e

t

t

i

f

i

l

o

R

=

-

4

0

.

0

0

R

e

t

t

i

f

i

l

o

R

e

t
t
i
f
i
l
o

R

=

-
4

0

.
0

0

R

e

t
t
i
f
i
l
o

VIABILITÀ_EST_ROT.LONIGO

VERTICE EST_ROT.LONIGO.1

X 841832.638

Y 145877.803

Azin 245.170983 

VIABILITÀ_EST_ROT.LONIGO

VERTICE EST_ROT.LONIGO.2

X 841813.602

Y 145855.635

T1 11.049

T2 11.049

Alfa 34.313395

Az1 245.170983 

Az2 210.857588 

C X 841813.602

  Y 145855.635

R -40.000

Alfac 34.313395

Tarco 11.049

Sv 21.560

R1 X 0.000

   Y 0.000

Tlin 0.000

Tkin 0.000

L1 0.000

A1 0.000

DeltaR1 0.000

Tau1 0.000000

Ru X 0.000

   Y 0.000

Tlout 0.000

Tkout 0.000

L2 0.000

A2 0.000

DeltaR2 0.000

Tau2 0.000000

VIABILITÀ_EST_ROT.LONIGO

VERTICE EST_ROT.LONIGO.3

X 841805.683

Y 145809.654

Azfin 210.857588 

IV07E

ROTATORIA LONIGO

VIABILITÀ EST

K
m
 
=
 
0
+
0
0
0
.
0
0
0

K

m

 

=

 

4

4

+

2

4

8

.

9

9

6

TUTTI I DIRITTI DEL PRESENTE DOCUMENTO SONO RISERVATI: LA PRODUZIONE ANCHE PARZIALE È VIETATA

Verificato

VISTO CONSORZIO IRICAV DUE

REV.

SCALA :

INFRASTRUTTURE FERROVIARIE STRATEGICHE DEFINITE DALLA  
LEGGE OBIETTIVO N. 443/01

Lotto funzionale Verona-Bivio Vicenza

CUP: J41E91000000009

LINEA  A.V. /A.C. TORINO-VENEZIA  Tratta VERONA-PADOVA

COMMITTENTE:

IL PROGETTISTA INTEGRATORE

ALTA  SORVEGLIANZA:

DataFirma

GENERAL CONTRACTOR:

GENERAL CONTRACTOR DIRETTORE LAVORI
Consorzio

Iricav Due

Data:

DI

Cod. origine: 

GRUPPO  FERROVIE  DELLO  STATO

RETE FERROVIARIA ITALIANA

GRUPPO  FERROVIE  DELLO  STATO

Data Data

dalla Unione Europea

Progetto cofinanziato

CIG. 8377957CD1

ing. Giovanni MALAVENDA

iscritto all'ordine degli ingegneri di  
Venezia n. 4289

TIPO DOC.

Rev. Descrizione

Scala di plot:

COMMESSA LOTTO FASE ENTE

DataRedatto Approvato

File:

PROGR.OPERA/DISCIPLINA

Data:

Data:

Progettazione :

FOGLIO

IL PROGETTISTA

PROGETTO ESECUTIVO

ing. Luca RANDOLFI

ing. Paolo CARMONA

Giuseppefabrizio Coppa

IV07 - CAVALCAFERROVIA

AL Km 27+676.51

A

B

C

1I N 1 7 I 2E1 2 P 8 I V 0 7 E 0 0 0 A

IN1712EI2P8IV07E0001A.DWG

IV - CAVALCAFERROVIA
IV07 - CAVALCAFERROVIA AL km 27+676.51
VIABILITÀ EST - ROTATORIA LONIGO
PLANIMETRIA DI TRACCIAMENTO

1:500

EMISSIONE
Coding

15/09/2021
C.Pinti

15/09/2021
P.Luciani

15/09/2021

CODICE

AutoCAD SHX Text
SCHEMA DATI DI TRACCIAMENTO

AutoCAD SHX Text
L1 (A1)

AutoCAD SHX Text
Tlin

AutoCAD SHX Text
Tkin

AutoCAD SHX Text
T1

AutoCAD SHX Text
Tau1

AutoCAD SHX Text
T2

AutoCAD SHX Text
L2 (A2)

AutoCAD SHX Text
Alfac

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
(X;Y)

AutoCAD SHX Text
Sv

AutoCAD SHX Text
Tkout

AutoCAD SHX Text
Tau2

AutoCAD SHX Text
Tlout

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
Alfa

AutoCAD SHX Text
R1

AutoCAD SHX Text
Ru

AutoCAD SHX Text
Az1

AutoCAD SHX Text
Az2

AutoCAD SHX Text
C(X;Y)

AutoCAD SHX Text
Tarco

AutoCAD SHX Text
Tarco

AutoCAD SHX Text
%%UKEYPLAN

AutoCAD SHX Text
VERONA

AutoCAD SHX Text
SAN BONIFACIO

AutoCAD SHX Text
MONTEBELLO


	Fogli e viste
	IN1712EI2P8IV07E0001A-Formato A1


